  








Утверждаю

Зам.директора филиала ВГТУ 

в городе Борисоглебске

​​​​​______________Е.А.Корсукова

«____»__________________​​__
РАСПИСАНИЕ
учебных занятий гр. ФБ бДАС-201 (осенний семестр) 2024-2025 уч. г.

ЧИСЛИТЕЛЬ
	Пары
	1-я
	2-я
	3-я
	4-я
	5-я
	6-я
	7-я

	Время
	08:30-10:05
	10:15-11:50
	12:00-13:35
	14:00-15:35
	15:45-17:20
	17:30-19:05
	19:15-20:50

	Пнд
	
	
	
	
	
	
	

	Втр
	Портфолио (пр) Авдеева Н.Г.а.22
	Экология среды

 (лек)

 Авдеева Н.Г.а.22
	Компьютерные технологии в дизайне (пр) 

Сутормина М.Н. 

а.19
	
	
	
	

	Срд
	Арт-дизайн в городской среде 

(лек) Барсуков Е.М.

а.22
	Арт-дизайн в городской среде 

(пр) Барсуков Е.М.

а.22
	Архитектурно-дизайнерское проектирование (пр) 

Лапина Н.Е.

а.21
	Архитектурно-дизайнерское проектирование (пр) 

Лапина Н.Е.

а.21
	Архитектурно-дизайнерское проектирование (пр) 

Лапина Н.Е.

а.21
	Архитектурно-дизайнерское проектирование (пр) 

Лапина Н.Е.

а.21
	

	Чтв
	
	
	Нормативно-правовые основы проектирования (лек) Бабина О.А. а.19
	Социальные 

стандарты

 в проектировании  

(лек)

 Авдеева Н.Г.а.15
	
	
	

	Птн
	
	
	
	Городской ландшафтный 

дизайн

(лек)

Казаева Е.А.

а.22
	Управление 

проектом

(лек)

Казаева Е.А.

а.22
	
	

	Сбт
	
	
	
	
	
	
	


ЗНАМЕНАТЕЛЬ
	Пары
	1-я
	2-я
	3-я
	4-я
	5-я
	6-я
	7-я

	Время
	08:30-10:05
	10:15-11:50
	12:00-13:35
	14:00-15:35
	15:45-17:20
	17:30-19:05
	19:15-20:50

	Пнд
	
	
	
	
	
	
	

	Втр
	Портфолио (пр) Авдеева Н.Г.а.22
	Экология среды

 (пр)

 Авдеева Н.Г.а.22
	Нормативно-правовые основы проектирования (пр) Бабина О.А. а.18
	
	
	
	

	Срд
	Арт-дизайн в городской среде 

(лек) Барсуков Е.М.

а.22
	Арт-дизайн в городской среде 

(пр Барсуков Е.М.

а.22
	Архитектурно-дизайнерское проектирование  

 (лек)

Лапина Н.Е.

а.21
	Архитектурно-дизайнерское проектирование (пр) 

Лапина Н.Е.

а.21
	Архитектурно-дизайнерское проектирование (пр) 

Лапина Н.Е.

а.21
	Архитектурно-дизайнерское проектирование (пр) 

Лапина Н.Е.

а.21
	

	Чтв
	
	
	Нормативно-правовые основы проектирования (лек) Бабина О.А. 
а.19
	Социальные 

стандарты

 в проектировании  

(лек)

 Авдеева Н.Г.а.15
	Социальные 

стандарты

 в проектировании  

(пр)

 Авдеева Н.Г.а.22
	
	

	Птн
	
	
	
	Городской ландшафтный 

дизайн

(лек)

Казаева Е.А.

а.22
	Городской 

ландшафтный дизайн

(пр)

Казаева Е.А.

а.22
	Управление проектом

(лек)

Казаева Е.А.

а.22
	

	Сбт
	
	
	
	
	
	
	


